

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Úprava linek v por 109

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

LČR, s.p.

Projektant

Zhotovitel

Pavel Tříska

42198451

CZ42198451

60969482

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

3/2023

15.3.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	230 109,74	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		230 109,74	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		230 109,74
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	230 109,74 DPH	48 323,10
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		278 432,84

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele		0,00
28	Klouzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava linek v por 109

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel: LČR, s.p.

Zhotovitel: Pavel Tříska

Datum: 15.3.2023

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	230 109,74
1	Zemní práce	230 109,74
	<u>Celkem</u>	<u>230 109,74</u>

ROZPOČET

Stavba: Úprava linek v por 109

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel: LČR,s.p.

Zhotovitel: Pavel Tříška

Datum: 15.3.2023

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				230 109,74	
	D	1	Zemní práce				230 109,74	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně <i>zhotovení zářezu do rostlého terénu;</i>	m3	927,465	63,90	59 265,01	21,0
2	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně <i>zhotovení zemních žlabů; viz výkaz výměr 40ks</i>	m3	42,000	57,60	2 419,20	21,0
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně <i>viz výkaz výměr</i>	m2	3 648,000	10,58	38 577,60	21,0
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	969,465	57,15	55 404,92	21,0
5	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně <i>viz výkaz výměr</i>	m2	1 298,500	33,93	44 058,11	21,0
6	K	182251101	Svahování násypů strojně <i>viz výkaz výměr</i>	m2	1 038,800	29,25	30 384,90	21,0
			<u>Celkem</u>				<u>230 109,74</u>	

